МИНИСТЕРСТВО
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Тел.:51-19-02 w w w .m cxrd .ru
Факс.: 51-48-22 367911, г. Махачкала, п. Новый Хушет, мкр «Ветеран» e-mail: mcxrd@mail.ru

202 От № / / ^

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства и
продовольствия Республики Дагестан от 04.04.2018 г. № 95 "О Комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению государственных
гражданских служащих Республики Дагестан Министерства сельского
хозяйства и продовольствия Республики Дагестан и урегулированию

конфликта интересов"

В связи со структурными и кадровыми изменениями в аппарате
Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан, а также
в Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан в соответствии с
Указом Главы Республики Дагестан от 10.12.2020 № 131 «Вопросы
Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан» (официальный
интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru)
2020, 10 декабря, № 05004006361), приказываю:

1. Внести в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия
Республики Дагестан от 04 апреля 2018 года № 95 "О Комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению государственных гражданских служащих
Республики Дагестан Министерства сельского хозяйства и продовольствия
Республики Дагестан и урегулированию конфликта интересов",
зарегистрированный в Министерстве юстиции Республики Дагестан за
регистрационным номером N 4657 от 23.04.2018 года (официальный интернет-
портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru) 2018, 24
апреля, № 05023002953,19 июня, № 05023003010, 2019, 2 апреля, № 05023004010,
2020, 3 сентября, № 05023005907), следующие изменения:

1.1. В составе Комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих Республики Дагестан в
Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан и

http://www.mcxrd.ru
mailto:mcxrd@mail.ru
http://www.pravo.e-dag.ru
http://www.pravo.e-dag.ru

урегулированию конфликта интересов, являющимся приложением № 1 к
указанному приказу:

а) позицию «Юсупов М.М. - временно исполняющий обязанности статс-
секретаря - заместителя министра сельского хозяйства и продовольствия
Республики Дагестан (председатель Комиссии)» заменить позицией «Муртазалиев
Х.М. - статс-секретарь - заместитель министра сельского хозяйства и
продовольствия Республики Дагестан ( председатель Комиссии)»;

б) наименование должности Ахмедова А.М. изложить в следующей
редакции: «начальник управления правового обеспечения, противодействия
коррупции и внутреннего аудита»;

в) наименование должности Умаханова А.М. изложить в следующей
редакции: «начальник отдела антикоррупционных проверок Управления Главы
Республики Дагестан по вопросам противодействия коррупции».

1.2. В подпункте б пункта 7 и пункте 9 Положения о Комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских
служащих Республики Дагестан в Министерстве сельского хозяйства и
продовольствия Республики Дагестан и урегулированию конфликта интересов,
являющегося приложением № 2 к указанному приказу, слова «Администрации
Главы и Правительства Республики Дагестан» заменить словами «Главы
Республики Дагестан».

2. Отделу государственной службы, кадровой политики, трудовых ресурсов
агропромышленного комплекса и документооборота направить настоящий приказ
на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Дагестан
в установленном порядке и разместить в информационно-телекоммуникационной
сети "Интернет" на официальном сайте Министерства сельского хозяйства и
продовольствия Республики Дагестан (www.mcxrd.ru).

3. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством
порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на статс-
секретаря - заместителя министра Муртазалиева Х.М.

J

http://www.mcxrd.ru